cannula a-chip premium

1667 штуки 65045, Україна, Одеська
область, м. Одеса ,
Олександрiвський проспект, 4

з 14 березня 2019
по 31 грудня 2019

14. Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи послуг:

Загальна сума цього Договору складає 130026
(сто тридцять тисяч двадцять шість) грн. 00коп.
Без ПДВ., з них: 130000 (сто тридцять тисяч)
грн. 00 коп., - кошти міського бюджету; 26,0
(двадцять шість ) грн 00 коп. - кошти
комунального підприємства

15. Ціна договору: 130 026,00 UAH

16. Строк дії договору: від 14 березня 2019
до 31 грудня 2019

17. Ідентифікатор договору UA-2019-03-14-001002-c-c1